様式第3号（第４条、第６条関係）

　　年　　　　月　　　　日

沖縄市商工業研修等施設

指定管理者 様

会社・団体名

代表者名 　　　印

住 　所

申請者 TEL                        　　FAX

担当者名

連絡先TEL

利 用 者 区 分

     　　　□　A会議室

□小会議室 　　　□　B会議室

　　　□　C会議室

日　　　　時

規定利用時間

申請利用時間

冷房利用時間

沖縄市商工業研修等施設利用変更申請書

 □会員　　　 　　□非会員　　　　 □商工業団体　　　　□ その他(                                          )

利用場所

沖縄市商工業研修等施設利用許可( 　　　年　　月　　日付許可第　　　　　　　号)の変更をしたいので以下のとおり申請します。

人

□　中会議室　 □　ホール

　　　　　年　　　　月　　　　日　　(    )    　　　　□ 平日　 　　　　□ 土日・祝祭日

　　　　　　　　　時　　　　～　　　　時

　　　　　　　　　時　　　　分　　～　　　　時　　　　　分

　　　　　　　　　時　　　　分　　～　　　　時　　　　　分

利 用 目 的
予定参加人
員

納付済額

□ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ　　　□有線マイク　 本（ﾎｰﾙのみ）　　　□ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ(ﾊﾝﾄﾞﾏｲｸ)　　　□ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ(ﾋﾟﾝﾏｲｸ)

□ﾜｲﾔﾚｽｱﾝﾌﾟ一式　　□ﾃﾚﾋﾞ&ﾋﾞﾃﾞｵ　□ﾋﾞﾃﾞｵ&DVD　　□ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ　□ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｲﾝﾀｰ　　□携帯型ｽｸﾘｰﾝ

変 更 理 由

備品の利用

利 用 料 金
円

□演台　　　□司会者台　　　□屏風　　　　□花台　　　　　□踏台　　　□その他(                                 )